
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 1 
Kehtib alates 01.09.2020 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12/1 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu

 

Sõiduplaan kehtib alates
Liini teenindab

Reis
01

S6-01
1 Roosi tee 1,214 47338-1 00:02 07:35
2 Püha 1,214 2,738 23387-1 00:04 07:37
3 Kurvi tee 3,952 0,916 47344-1 00:02 07:41
4 Suurevälja 4,868 0,258 47331-1 00:01 07:43
5 Haavasalu 5,126 2,816 23377-1 00:05 07:44
6 Vanamõisa mõis 7,942 0,320 23383-1 00:01 07:49
7 Tuuleveski 8,262 0,473 23379-1 00:02 07:50
8 Jalaka tee 8,735 2,614 47334-1 00:05 07:52
9 Saue jaam 11,349 0,242 23405-1 00:01 07:57

10 Kuuseheki 11,591 0,539 23409-1 00:00 07:58
11 Noortekeskus 12,130 0,334 23401-1 00:01 07:58
12 Pärnasalu 12,464 0,445 23418-1 00:01 07:59
13 Tule 12,909 0,512 23414-1 00:01 08:00
14 Saue kool 13,421 0,044 23428-1 00:00 08:01 algus 8:15
15 Saue kool 13,465 0,375 00:01 08:01
16 Pärnasalu 13,840 0,326 23417-1 00:01 08:02
17 Noortekeskus 14,166 0,850 23402-1 00:01 08:03
18 Räni 15,016 1,761 47394-1 00:02 08:04
19 Padula 16,777 0,615 47392-1 00:01 08:06
20 Makita 17,392 2,330 47390-1 00:03 08:07
21 Laagri alevik 19,722 0,565 20818-1 00:01 08:10
22 Laagri kool 20,287 3,654 23381-1 00:07 08:11
23 Kauri 23,941 0,531 47399-1 00:01 08:18
24 Kotka lasteaed 24,472 0,843 47500-1 00:01 08:19
25 Lumekannikese 25,315 0,786 23337-1 00:02 08:20
26 Möldre kool 26,101 0,786 47398-1 08:22

Töötamise päevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 26,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:47
33,5

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk
AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus

Reisi kiirus (km/h)
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Püha - Seltsimaja - Vanamõisa - Saue - Laagri

üks päev 23.02.2023
AS GoBus
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